
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXXVII/2022

XXXVII Sesja w dniu 31 sierpnia 2022 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad” 
Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:51 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Piotr Derejczyk– Wójt;
2. Grażyna Borycka – Skarbnik;
3. Anna Kuras – Sekretarz;
4. Agnieszka Suchodolska– Podinspektora;
5. Dariusz Nowak– Inspektora.

1. Otwarcie XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Wójt Piotr Derejczyk wniósł wniosek o wprowadzenie w punkcie 3 do porządku obrad punktu o nazwie:
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miedźno oraz o zagłosowanie
nad jego wnioskiem. 
Głosowano wniosek w sprawie:
zmiany porządku obrad - wniosek Wójta .
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Wniosek przeszedł do porządku obrad.

http://www.miedzno.esesja.pl/


Po zmianach Przewodniczący Bęben poddał porządek obrad pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miedźno.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek

tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i
opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w zespołach szkolno -
przedszkolnych  prowadzonych  przez  Gminę  Miedźno  oraz  określenie  tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (
Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.).

6. Podjęcie uchwały w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w
publicznym transporcie zbiorowym.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  darowiznę  nieruchomości  stanowiących
własność Gminy Miedźno.

8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miedźno.
Wójt omówił projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 265/XXXVII/2022

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Sołtys Bociąga zapytała dlaczego jest taka znaczna różnica między dochodami a wydatkami.
Wójt  odpowiedział,  że  różnica  między  dochodami  a  wydatkami  spowodowana  jest  działalnością
inwestycyjna gminy i taka informacja zawarta jest w głównej treści uchwały budżetowej.
Radny Graj zapyta ile osób do tej pory złożyło w Urzędzie Gminy wniosek o dodatek węglowy.
Wójt odpowiedział, że na tą chwilę około 1300 osób złożyło taki wniosek. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Uchwała nr XXXVII/266/2022

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w zespołach szkolno - 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miedźno oraz określenie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.).
Wójt omówił projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w zespołach szkolno - przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Miedźno oraz określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. 
zm.).
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 267/XXXVII/2022

6. Podjęcie uchwały w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w 
publicznym transporcie zbiorowym.
Wójt omówił projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w 
publicznym transporcie zbiorowym.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota 
Miśkiewicz, Konrad Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 268/XXXVII/2022

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miedźno.



Inspektor Nowak omówił projekt uchwały.
Radna Miśkiewicz zapytała dlaczego po raz kolejny podejmowana jest taka uchwała.
Wójt odpowiedział, że nie była podejmowana uchwała o darowiźnie tylko podejmowana uchwała o 
zgodzie na użyczeniu działki.
Radny Graj zapytał o to czy są już podane jakieś konkretne terminy realizacji tej inwestycji.
Wójt odpowiedział, że pozwolenie na budowę zostało wydane w 2021 roku i ważne jest 3 lata, w związku
z tym w ciągu dwóch lat powinna rozpocząć się budowa aby to pozwolenie utrzymać w ważności.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Konrad 
Puchała, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr Wawrzyniak, Waldemar 
Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Graj
NIEOBECNI (2)
Elżbieta Makles, Czesław Trzepizur
Uchwała nr XXXVII/269/2022

8. Wolne wnioski.
Radna Miśkiewicz zapytała o odbiór azbestu od mieszkańców, czy już coś wiadomo na ten temat, kiedy 
będzie on odbierany.
Wójt odpowiedział, że została podpisana umowa, gmina otrzymała dofinansowanie, szczegółowa 
informacja zostanie w najbliższym czasie udzielona mieszkańcom kiedy dokładnie azbest będzie od nich 
odbierany.
Radny Graj zapytał o to jak wygląda postęp prac przy budowie oświetlenia na terenie Gminy Miedźno 
oraz poprosił o wykoszenie pobocza wzdłuż drogi biegnącej z Miedźna do Ostrów
Wójt odpowiedział, że wycięcie traw i chwastów zostanie zlecone i w najbliższym czasie wykoszone. 
Natomiast jeśli chodzi o postęp prac przy oświetleniu odpowiedział, że prace się opóźniają a 
spowodowane jest to struktura własności i konieczność projektowania oświetlenia po uzyskiwaniem zgód
mieszkańców. Dodał również, że w pełni prace ukończone są w sołectwie Władysławów.

9. Zakończenie obrad XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


